
NLeo

DETERMINAZTO* *.rA(

COMUNE DI SANT'ANGELO DI BROLO
c.A.P.e8o6o PROVINCIA DI MESSINA c.F.00108980830

II STAFF
SPORT - TURISMO - SPETTACOLO - RICERCA FINANZIAMENTI

del 6 novembre 2013

OGGETTO: Liquidazione di euro 360.40 per targhe all'A.S.D. Santangiolese.
CIG:2CC09C1715

IL SEGRETARIO COMT]NALE
RESPONSABILE DEGLI ATTI DI GESTIOIIE DEL II STAFF

II giorno sei, del mese di novembre, dell'anno duemilatredici, nel proprio uflicio;

PREMESSO:

VISTA la deliberazione di Giunta Municipale n. 62 del 03105/2013 con la quale è stato conferito
indirizzo al Responsabile degli Atti di Gestione del II Staff per procedere alla realizzazione di
targhe in ceramica considerato che nella scorsa stagione calcistica l' associazione sportiva A.S.D.
Santangiolese ha ottenuto per la prima volta nella storia del calcio santangiolese la promozione in
1^ categoria;
VISTA la determina n.20 del 06 maggio 2013 con la quale è stata impegnata la somma di euro

360.40, iva compresa, come da preventivo di spesa del 2 maggio 2013, prot. 4664, della ditta
Lenzo Fotoceramiche di Maurizio Lenzo, via Nazionale 2 - arrg. Garibaldi - 98060 Gliaca di
Piraino (Me) - C.F.: LNZMRZ76R28F158K- P.IVA:00108980830, per I'acquisto di n.25 targhe in
ceramica con scritta personalizzata;
VISTA la fattura n.29 del 2611012013, prot. n.11805 del 28/10/2013, della ditta Lenzo
Fotoceramiche di Maurizio Lenzo, via Nazionale 2 - ang. Garibaldi - 98060 Gliaca di Piraino (Me)

- C.F.: LNZMRZ76R28F158 K- P.IVA:00108980830, per un importo di euro 360.40, iva inclusa;
VISTO il Decreto Sindacale n.98 del 2lll0l20l1, di attribuzione di incarico per la responsabilità
del II Staff Sport - Turismo - Spettacolo - Ricerca finanziamenti con posizioni organizzative;
VISTO il Decreto legislativo 18.08.200, n.267;
VISTA la legge del 15/3/63 e s.m.i.;
VISTO il vigente O.A.EE.LL.;



DET E RM I N A

LIQUIDARE E PAGARE, per i motivi di cui in premessa, e che si richiamano nel presente
dispositivo, la somma complessiva di euro 360,40 alla ditta Lenzo Fotoceramiche di Maurizio
Lenzo, via Nazionale 2 - ang.Garibaldi-98060 Gliaca di Piraino (Me) - C.F.: LNZMRZ76R28F158
K- P.IVA:00108980830;
IMPUTARE la complessiva spesa di euro 360.40, iva compresa, sul seguente intervento di
bilancio: cap. 247 - codice gestionale 1050202 - voce: "Spese per spettacoli e manifestazioni
culturali e ricreative", già prenotati con delibera n. 62 del03/05/2013;
DARE ATTO che alla liquidazione e al pagamento della somma di euro 360.40, iva compresa, si
prowederà con accredito sul c/c bancario dedicato, così come indicato dal creditore, che si
trasmette al Servizio Finanziario;
La presente determinazione viene trasmessa la Servizio Finanziario dell'Ente per gli adempimenti
di competenza.

f:i',i ,f r ,':::

5:.-'



AREA ECONOMIA BILAI\CIO E TRIBUTI

Si attesta la regolarità contabile dell'atto, l'impegno e la copertura finanziaria della spesa'

Li

Il sottoscritto Segretario Comunale, certifica che
pubblicata all'Albo Pretorio del Comune dal giorno
essa sono state / non sono state prodotte opposizioni.

IL MESSO COMLTNALE

la presente determinazione è stata
al e che contro di

IL SEGRETARIO COMUNALE


